Literarum nostrarum Patentium limitata et appunctuata fore l facien-

da et exequenda, de tempore in tempus, toties quoties praedictus

Praeses sic abesse contigerit, durante tali tempore, quo Deputatus

praedicti Praesidis continuaverit, facere et exequi valeat et possit,

vigore harum Literarum nostrarum Patentium, adeo plene libere et

integre, ac in tarn amplis modo et forma, prout Praeses praedictus, si

presens esset, ilia facere et exequi valeret et posset ; sacramento

corporali super sancta Dei Evangelia in forma et effectu supra

specificatis per hujusmodi Deputatum, ad omnia et singula, quae ad

officium Praesidis pertinent bene et fideliter exequenda, coram praefato
Concilio predictae Regalis Societatis, vel aliquibus septem

l vel

pluribus eorum, priiis praestando ; et sic toties quoties casus sic

acciderit ; cui quidem Concilio vel aliquibus septem vel pluribus
eorum pro tempore existente,

2 sacramentum praedictum administrare

potestatem et authoritatem, quoties casus sic acciderit, damus et

concedimus per presentes, absque brevi commissione sive ulteriori

warranto in ea parte a nobis heredibus vel successoribus nostris

procurando seu obtinendo.

1 This number of seven is not lessened by the third Charter as to the two new
Oaths there enjoined ; but as to this Oath of Office, five are made sufficient.

2 Sic.
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Et ulterius volumus, ac per presentes pro nobis heredibus et The Society may have

successoribus nostris concedimus praefatis Praesidi Concilio et Sodali- Secretaries,' t

bus Regalis Societatis praedictae, et successoribus suis, quod ipsi et p

successores sui de caetero in perpetuum habeant et habebunt unum r ore
;
and *wo

Serjeants-at-Mace to

Thesaurarium, duos Secretaries, Curatores experimentoruni duos vel attend upon t

, _. . ,
, , . dent. All these are to

plures, Clericum unum vel plures, et praeterea duos Servientes ad be chosen and named

Clavas, qui detempore in tempus super Praesidem attendant : qucxique Council, and Fellows,

praedicti Thesaurarius Secretarii Curatores Clericus vel Clerici et
or any thirty-one or
more ot them, (ot

Servientes ad Clavas per Praesidem Concilium et Sodales Regalis whom the President

. . or his Deputy to be
Societatis praedictae, sive per ahquos triginta et unum vel plures one,) or by the major

eorum(quorum Praesidem pro tempore existentem, vel ejus Deputatum, oneormore
1

: and they

unum esse volumus), vel per majorem partem praedictorum triginta et

unius vel plurium, eligendi et nominandi, antequam ad officia sua Deputy, and the Coun-
... . ii- c'l> or any seven or

speciaha et respectiva exequenda admittantur, sacramenta.sua cor- more of them.

poralia in forma et effectu supra specificatis, coram Praeside, vel ejus

Deputato, et Concilio ejusdem Regalis Societatis, aut aliquibus septem
vel pluribus eorum, officia sua separalia et respectiva in omnibus ilia

tangentibus recte bene et fideliter exequenda praestabunt ; et quod

post hujusmodi sacramenta 2
sic ut praefertur praestita, officia sua

respectiva exerceant et utantur ; quibus quidem Praesidi et Concilio,

aut aliquibus septem vel pluribus eorum, sacramenta praedicta de

tempore in tempus administrare praedictis separalibus et respectivis

officiariis et successoribus suis plenam potestatem et authoritatem

damus et concedimus per presentes : Et assignavimus nominavi- The first Treasurer
* ... .

,
/. . named; and also the

mus elegimus creavimus constituimus et fecimus, ac per presentes two first Secretaries.

pro nobis heredibus et successoribus nostris assignamus nominamus

eligimus creamus constituimus et facimus, dilectos subditos nostros

praedictum Willielmum Balle, Armigerum, fore et esse primum et

modernum Thesaurarium, et praedictum Johannem Wilkins et

Henricum Oldenburg fore et esse primos et modernos Secretaries

praedictae Regalis Societatis, continuandos in eisdem officiis usque ad

praedictum festum Sancti Andreae Apostoli proximum sequentem

post datum presentium : Quodque de tempore in tempus et ad omnia On every St. Andrew's

tempora, in praedicto festo Sancti Andreae Apostoli (si non fuerit Sunday?

dies Dominicus, et si fuerit dies Dominicus, tune die proximo sequente),

Praeses Concilium et Sodales praedictae Regalis Societatis pro tempore and Fellows, or any
. ,

*
Thirty-one or more of

existentes, sive aliqui triginta et unus vel plures eorum (quorum Prae- them (of whom, &&),

sidem pro tempore existentem, vel ejus Deputatum, unum esse volumus), TOchThirty^one or
'

sive major pars praedictorum triginta et unius vel plurium, probos et
^^^out^the*

1^
discretos viros de tempore in tempus in Thesaurarium et Secretaries, Council to be Trea-

r
... . . , . surer and Secretaries ;

qui sunt et erunt de numero Concilii Regalis Societatis praedictae, who, after being
, . . i i \ j MI- sworn, are to hold

ehgere nommare et praeficere valeant et possint ; quodque nil, qui in their offices till the

foiiowingSt. Andrew's separalia et respectiva officia praedicta sic ut praefertur electi praefecti

et jurati fuerint, officia ilia respectiva exercere et gaudere possint et

if the Elections of valeant usque ad praedictum festum Sancti Andreae extunc proximum

Treasurer, anTsecre- sequentem, sacramentis suis praedictis sic ut praefertur prius praestan-
taries, or any of them, ^is . ej. sjc toties quoties casus sic accident. Et si contigerit electiones
cannot conveniently

'
. . .

be made or finished praedictas Praesidis, Concilii, Thesaurarii, Secretanorum, vel alicujus

Day, the President, vel aliquorum eorum, in festo Sancti Andreae praedicto commode

eoT
8

' fieri vel Perfici non Posse>
damus et concedimus praedictis Praesidi

more of them, (of Concilio et Sodalibus, et successoribus eorum in perpetuum, quod ipsi,
whom, &c.) or the r r i x

major part of such vel aliqui triginta et unus vel plures eorum (quorum Praesidem pro
thirty-one, or more. . . i TA i \ t

may appoint one or tempore existentem, vel ejus JJeputatum, unum esse volumus), vel

days! tm they shall be major Pars praedictorum triginta et unius vel plurium, licite possint
finished. nominare et assignare unum alium diem, quam proxime ad festum

Sancti Andreae praedictum commode fieri poterit, pro electionibus

praedictis faciendis vel perficiendis ; et sic de die in diem, donee

praedictae electiones perficiantur : Et si contigerit aliquem vel aliquos

officiariorum praedictorum ejusdem Regalis Societatis obire, decedere,

vel ab officiis suis respectivis amoveri, quod tune et toties bene liceat

if any of the said et licebit Praesidi Concilio et Sodalibus praedictae Regalis Societatis,

b^amoved' the'presi- e^ eorum successoribus in perpetuum, sive aliquibus viginti et uni vel

dent, Council, and
pluribus eorum (quorum Praesidem pro tempore existentem, vel ejus

twenty-one or more of Deputatum, unum esse volumus), seu majori parti praedictorum
them (of whom the

,
. 11- i IT- a* a*

President or his De- viginti et unius vel plurium, ahum vel alios in omcium sive omcia

n?a^r part of
e

s
)

uch
the

illarum personarum sic defunctarum decedentium sive amotarum
twenty-one or more, eliorere et praeficere : et quod ille sive illi sic electus et praefectus
may elect others for r '

<

the residue ofthe year, electi et praefecti oiRcia praedicta respectiva habeant et exerceant
and till new ones shall , . , , . T T- i <r> -n
be elected and sworn, durante residuo ejusdem anni, et quousque alms sive am ad omcia ilia

respectiva debito modo electus et juratus fuerit, electi et jurati fuerint ;

et sic toties quoties casus sic acciderit.

The President and Et insuper volumus, ac de gratia nostra speciali ac ex certa scientia

of theCoun'drbemg
61

e^ niero motu nostris concedimus praefatis Praesidi Concilio et Soda-

aiways duly sum- libus Regalis Societatis praedictae, et successoribus suis in perpetuum,moned to extraordin- ...
ary meetings), or any quod Praeses et Concilium praedictae Regalis Societatis pro tempore
nine or more of them . . . .. ,. .. .

(ofwhom the President existentes (praemissa semper in conventibus extraordmarns omnium

Membrorum Concilii praedicti debita seu legitima summonitione vel

London or within ten
citatione), sive aliqui novem vel plures eorum (quorum Praesidem pro

miles of London
; and

they, or the major tempore existentem, vel ejus Deputatum, unum esse volumus), pariter

make Laws, statutes, congregare et assemblare possint et valeant in collegio sive aula sive

^oco conveniente intra Civitatem nostram Londini, vel in aliquo
relating to the ajjo }oco conveniente intra decem milliaria ab eadem Civitate nostra ;
management of the ... . .

Society and its affairs; et quod ipsi sic congregati et assemblati, sive major pars eorum,

be valid : But their habebunt et habeant plenam authoritatem potestatem et facultatem

de tempore in tempus condendi constituendi ordinandi faciendi et
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stabiliendi hujusmodi leges statuta jura ordinationes et constitutiones, reasonable, and not

quae eis, aut eorum inajori parti, bona salubria utilia honesta et CODtrary to Iaw -

necessaria juxta eoruni sanas discretiones fore videbuntur, pro meliori

gubernatione regulatione et directione Regalis Societatis praedictae, et

cujuslibet Merabri ejusdem, omniaque ad gubernationem res bona

facultates redditus terras tenementa hereditanienta et negotia Regalis
Societatis praedietae spectantia agendi et faciendi ; quae oninia et

singula leges statuta jura ordinationes et constitutiones sic ut prae-

fertur facienda volumus, et per presentes pro nobis heredil)tis et

successoribus nostris firmiter injungendo praecipimus et mandamus,

quod de tempore in tempus inviolabiliter observata fuerint, secundum

tenorem et effectum eorundem ; ita tamen, quod praedicta leges

statuta jura ordinationes et constitutiones sic ut praefertur facienda,

et eoruni quaelibet, sint rationabilia, et non sint repugnantia nee con-

traria legibus consuetudinibus juribus sive statutis hujus Regni nostri

Angliae.

Et ulterius de anipliori gratia nostra speciali ac ex certa scientia et The President, Conn-
j j . oil. and Fellows, or

mero motu nostris dednnus et concessimus, ac per presentes pro any twenty-one or

nobis heredibus et successoribus nostris damus et concedinms, praefatis homthe President

Praesidi Concilio et Sodalibus praedietae Regalis Societatis. et sue- or his Deputy to be

. . . ,. ... '

, always one), or the
cessonbus suis in perpetuum, sive aliqmbus viginti et uni vel pluribus major part of such

T . j .
, i TX twenty-one or more,eorum (quorum Jrraesidem pro tempore existentem, vel ejus Deputa- may appoint one

turn, semper unum esse volumus), seu majori parti praedictorum ^
viginti et unius vel plurium, plenam potestatem et authoritatem de and authorize them,

* Jr by writing under the

tempore in tempus eligendi nominandi et constituendi unum vel Common Seal, and

plures Typographos sive Impressores, et Chalcographos seu Sculptores ; a^ to print such

et ipsi vel ipsis per scriptum Communi Sigillo praedietae Regalis

Societatis sigillatum, et manu Praesidis pro tempore existentis signa- Society) as shall be
c

. given them in charge

turn, facultatem concedendi, ut imprimant tales res materias et by the President and
. . j . r 1 o A i Council, or any seven

negotia praedictam Kegalem oocietatem tangentes vel concernentes, or more Of them (of

quales praedicto Typographo vel Impressori, Chalcographo seu
^bD^putytlfto*

Sculptori, vel Typographis vel Impressoribus. Chalcographis vel one), or the major part
J r ' of such seven or more.

Sculptoribus, de tempore in tempus per Praesidem et Concilium They must be first

J- r TJ V a L L- iv 11 sworn before the Pre-

praedictae Regalis Societatis, vel aliquos septem vel plures eorum sident and Council, or

(quorum Praesidem pro tempore existentem, vel ejus Deputatum,
unum esse volumus), vel per majorem partem praedictorum septem
vel plurium, commissae fuerint ; sacramentis suis corporalibus, ante-

quam ad officia sua exercenda admittantur, coram Praeside et Concilio

pro tempore existentibus, vel aliquibus septem vel pluribus eorum, in

forma et effectu ultimo specificatis, prius praestandis ; quibus quidem
Praesidi et Concilio, vel aliquibus septem vel pluribus eorum, sacra-

menta praedicta administrare plenam potestatem et authoritatem

damus et concedimus per presentes.
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The President, Conn- Et ulterius, quod praedicti Praeses Concilium et Sodales praedictae

any^ine^SToVof Regalis Societatis in philosophicis suis studiis rneliorem sortiantur

them (of whom, &c.) effectum, de ampliori gratia nostra special! ac ex certa scientia et mero
or the major part ot l *

such nine or more, motu nostris dedimus et concessimus, ac per presentes pro nobis

right to demwiTaxTd heredibus et successoribus nostris damus et concedimus, praedictis

s^orissi^the' Praesidi Concilio et Sodalibus praedictae Regalis Societatis, et suc-

bodies of executed cessoribus suis in perpetuum, quod ipsi et successores sui, sive aliqui
criminals, and to

i- j
anatomize them, as novem vel plures eorum (quorum Praesidem pro tempore existentem,

ciansan
e

d the Com
3
-

1

vel ejus Deputatum, unum esse volumus), sive major pars praedictorurn

London use^enjoy.
novem vel plurium, de tempore in tempus habeant et habebunt plenam

potestatem et authoritatem de tempore in tempus, et ad talia tem-

pestiva tempora, secundum eorum discretionem, per assignatum vel

assignatos suos,requirere capere et reciperecadaveratalium personarum,

quae mortem manu carnificis passae fuerunt, et ea anatomizare, in tarn

amplis modo et forma, et ad omnes intentiones et proposita, prout
Praesidens Collegii Medicorum et Societas Chirurgorum Civitatis

nostrae London (quibuscunque nominibus duae praedictae corpora-

tiones insignitae fuerint) eisdem cadaveribus usi vel gavisi fuerunt, aut

uti vel gaudere valeant et possint.

Licence is given to Et ulterius, pro melioratione experimentorum artium et scientiarum

them or any nme (as
praec[ictae Regalis Societatis, de abundantiori gratia nostra speciali

major part of them, to ac ex certa scientia et mero motu nostris dedimus et concessimus, ac
hold a Correspond- .

ence, on Philosophical, per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris damus et

MechardcaT subjects, concedimus, praefatis Praesidi Concilio et Sodalibus praedictae Regalis
with ail sorts ot

Societatis, et successoribus suis in perpetuum, quod ipsi et successores
Foreigners, by Letters

signed by the Presi- su i sive aliqui novem vel plures eorum (quorum Praesidem pro tern-
dent or his Deputy, in . \ * \
the presence of the pore existentem, vel ejus Deputatum, unum esse volumus), sive major

or more of^th"m^and Pars praedictorum novem vel plurium, de tempore in tempus habeant
in the name of the ej. habebunt plenam potestatem et authoritatem per literas vel epi-

stolas, sub manu praedicti Praesidis vel ejus Deputati, in presentia

Concilii VB! aliquorum septem vel plurium eorum, et in nomine Regalis

Societatis, mutuis intelligentiis fruentur et negotiis
l cum omnibus et

omnimodis peregrinis et alienis, utrum privatis vel collegiatis, corpora-
tis vel politicis, absque aliqua molestatione interruptione vel inquie-

tate 1
quacunque : Proviso tamen, quod haec indulgentia nostra sic, ut

praefertur, concessa ad ulteriorem non extendatur usum, quam parti-

culare beneficium et interesse praedictae Regalis Societatis in materiis

seu rebus philosophicis mathematicis aut mechanicis.

Licence given to the Et ulterius dedimus et concessimus, ac per presentes pro nobis

and
S

FeUows,or
l

to the heredibus et successoribus nostris damus et concedimus, praefatis
President and Coun- p^esidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis praedictae, et
cil, or the major part

1 In the first Charter,
'
notitiis.'
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successoribus suis in perpetuum, sive Praesidi et Concilio Regalis ot them, to bnUd a

Societatis praedictae vel majori parti eorum, plenam potestatem et Lond^n.^with'i^tcli
authoritatem erigendi aedificandi et extruendi, aut erigi aedificari milesofit -

et extrui faciendi vel causandi, intra Civitatem nostram Londini,

vel decem milliaria ab eadem, unum vel plura Collegium vel Col-

legia cujuscunque modi et qualitatis, pro habitatione assemblatione

et congregatione praedictorum Praesidis Concilii et Sodalium prae-

dictae Regalis Societatis et successorum suorum, ad negotia sua

et alias res eandem Regalem Societatem concernentia ordinanda et

disponenda.
Et ulterius volumus, ac per presentes pro nobis heredibus et if any abuses shall

successoribus nostris ordinamus constituimus et appunctuamus, quod arise,

C

"hey shaiTb^
06

si aliqui abusus vel discrepantiae in posterum orientur et accident f^El

ar"of1ciaren

de gubernatione aut aliis rebus vel negotiis praedictae Regalis don (Lord chancellor)
. ...,.,... ,. alone, while living ;

Societatis, unde ejusdem constitutioni stabilimini et studiorum and after his death byii j." v f ...
i . j. the Archbishop of

progressui vel rebus et negotns aliqua mferatur injtina vel impedi- Canterbury, the chan-

mentum ; quod tune et toties per presentes pro nobis heredibus tf^rea^se^f^he
et successoribus nostris authorizamus nominamus et constituimus Treasurer, Privy Seal,

, . Bishop of London, and

praefatum praedilectum et perquam ndelem Consangumeum et Con- two Principal Secre-

siliarium nostrum Edwardum, Comitem de Clarendon, Cancellarium
beirTg' or

r

any
6

fo

l

ur or

nostrum Regni nostri Angliae, per seipsum durante vita sua, et more of them.

post ejus mortem, tune Archiepiscopum Cantuariensem, Cancel-

larium vel Custodem Magni Sigilli Angliae, Thesaurarium Angliae,